RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – DETRAN|ES, Autarquia Estadual, no uso da
atribuição legal, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado de
Contratação em Designação Temporária Edital nº 001/2016 do DETRAN|ES,
torna público o RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO
DOS TÍTULOS para os cargos de IDENTIFICADOR VEICULAR e
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para
apresentar os documentos necessários da formalização do contrato de acordo
com a necessidade da Administração.

117 Lindomar De Oliveira Jacomini 407670

121 Gabriel Helmut Marques Uhl 391502

130 Tarcisio Luiz Chiste 388440

142 Alan Antônio Zanotti 410725

164 Camila Dos Santos Argollo 412266

174 Jhonatan Sunderson Rodrigues 417276

Cargo: Identificador Veicular

INDEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO MOTIVO INSCRIÇÃO
101 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409899

102 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421464

103 ITEM 5.20 do edital 001/2016 389925

104 ITEM 5.20 do edital 001/2016 387889

105 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422042

106 ITEM 5.20 do edital 001/2016 387453

107 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390197

108 ITEM 5.20 do edital 001/2016 420252

109 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415789

110 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415639

Cargo: Identificador Veicular

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

111 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401110

112 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409295

113 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395132

114 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410087

115 ITEM 5.20 do edital 001/2016 400450

116 ITEM 5.20 do edital 001/2016 394219

118 ITEM 5.20 do edital 001/2016 406714

119 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409732

120 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401653

122 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415867

123 ITEM 5.20 do edital 001/2016 385946

124 ITEM 5.20 do edital 001/2016 419870

125 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422126

126 ITEM 5.20 do edital 001/2016 398458

127 ITEM 5.11 do edital 001/2016 392175

128 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397675

129 ITEM 5.20 do edital 001/2016 419231

131 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422172

132 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390510

133 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415447

134 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397304

135 ITEM 5.20 do edital 001/2016 403476

136 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397581

137 ITEM 5.20 do edital 001/2016 398343

138 ITEM 5.20 do edital 001/2016 413044

139 ITEM 5.20 do edital 001/2016 402008

140 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396164

141 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410191

143 ITEM 5.11 do edital 001/2016 402593

144 ITEM 5.20 do edital 001/2016 404606

145 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422399

146 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401776

147 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391261

148 ITEM 5.20 do edital 001/2016 411297

149 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396568

150 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391731

151 ITEM 5.20 do edital 001/2016 389607

152 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421584

153 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390770

154 ITEM 5.20 do edital 001/2016 408114

155 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405780

156 ITEM 5.20 do edital 001/2016 399055

157 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409634

158 ITEM 5.20 do edital 001/2016 418612

159 ITEM 5.20 do edital 001/2016 418919

160 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412639

161 ITEM 5.20 do edital 001/2016 402980

162 ITEM 5.20 do edital 001/2016 388011

163 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416793

165 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390230

166 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414525

167 ITEM 5.20 do edital 001/2016 406539

168 ITEM 5.20 do edital 001/2016 404385

169 ITEM 5.20 do edital 001/2016 407759

170 ITEM 5.20 do edital 001/2016 413505

171 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412919

172 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405670

173 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412306

175 ITEM 5.20 do edital 001/2016 411456

176 ITEM 5.20 do edital 001/2016 392082

177 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415799

178 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390870

179 ITEM 5.20 do edital 001/2016 386305

180 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421272

181 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412912

182 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414408

183 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395094

184 ITEM 5.20 do edital 001/2016 393677

185 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422603

186 ITEM 5.20 do edital 001/2016 402507

187 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409613

188 ITEM 5.20 do edital 001/2016 389421

189 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397735

190 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395697

191 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391527

192 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391556

193 ITEM 5.20 do edital 001/2016 398790

194 ITEM 5.20 do edital 001/2016 392956

195 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410219

196 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416680

197 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391753

198 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401321

199 ITEM 5.20 do edital 001/2016 413246

200 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396672

Cargo: Assistente Administrativo

DEFERIDOS

 NOME INSCRIÇÃO
106 Adilson Dias Braga 418448

109 Lucely Gonçalves Ruas 398813

114 Gilmar Santana Loureiro 386303

144 Wagner Loyola Silva 421242

147 Juliana Ramos Dos Santos 416641

154 Lucia Helena Raasch 420392

158 Franciele Candida De Menezes Valasco 390005

170 Luzia D'arc Da Silva 415136

171 Eunice Correia Souza Da Silva 411919

177 Maria Aparecida Silveira Rodrigues 391353

191 Simone Oliveira Dias 408274

200 Flavia Nunes Pires Efgem 391695

Cargo: Assistente Administrativo

INDEFERIDOS

 NOME INSCRIÇÃO
101 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416029

102 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390022

103 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415483

104 ITEM 5.20 do edital 001/2016 413767

105 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401141

107 ITEM 5.20 do edital 001/2016 401889

108 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395959

110 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422903

111 ITEM 5.20 do edital 001/2016 386428

112 ITEM 5.20 do edital 001/2016 420669

113 ITEM 5.11 do edital 001/2016 414059

115 ITEM 5.20 do edital 001/2016 420862

116 ITEM 5.20 do edital 001/2016 387225

117 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397048

118 ITEM 5.20 do edital 001/2016 386072

119 ITEM 5.20 do edital 001/2016 418522

120 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405644

121 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396616

122 ITEM 5.20 do edital 001/2016 404052

123 ITEM 5.20 do edital 001/2016 404554

124 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397221

125 ITEM 5.20 do edital 001/2016 393644

126 ITEM 5.20 do edital 001/2016 399573

127 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421404

128 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395447

129 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421486

130 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416168

131 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421744

132 ITEM 5.20 do edital 001/2016 388232

133 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422896

134 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395319

135 ITEM 5.20 do edital 001/2016 411016

136 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397858

137 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422579

138 ITEM 5.20 do edital 001/2016 402366

139 ITEM 5.11 do edital 001/2016 421968

140 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405465

141 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421403

142 ITEM 5.20 do edital 001/2016 388947

143 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395787

145 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422221

146 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395797

148 ITEM 5.20 do edital 001/2016 400447

149 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410270

150 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416770

151 ITEM 5.20 do edital 001/2016 393315

152 ITEM 5.20 do edital 001/2016 411479

153 ITEM 5.20 do edital 001/2016 403850

155 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391489

156 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410602

157 ITEM 5.20 do edital 001/2016 386065

159 ITEM 5.20 do edital 001/2016 417525

160 ITEM 5.20 do edital 001/2016 403380

161 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414219

162 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396133

163 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414711

164 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412905

165 ITEM 5.20 do edital 001/2016 397590

166 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395180

167 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421942

168 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416481

169 ITEM 5.20 do edital 001/2016 407491

172 ITEM 5.20 do edital 001/2016 420299

173 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391812

174 ITEM 5.20 do edital 001/2016 415845

175 ITEM 5.20 do edital 001/2016 413509

176 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414091

178 ITEM 5.20 do edital 001/2016 400960

179 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422695

180 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405031

181 ITEM 5.20 do edital 001/2016 410118

182 ITEM 5.20 do edital 001/2016 406659

183 ITEM 5.20 do edital 001/2016 402966

184 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416611

185 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421870

186 ITEM 5.20 do edital 001/2016 398138

187 ITEM 5.20 do edital 001/2016 392599

188 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409994

189 ITEM 5.20 do edital 001/2016 421759

190 ITEM 5.11 do edital 001/2016 395745

192 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409693

193 ITEM 5.11 do edital 001/2016 385662

194 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416778

195 ITEM 5.20 do edital 001/2016 396026

196 ITEM 5.20 do edital 001/2016 419511

197 ITEM 5.20 do edital 001/2016 399008

198 ITEM 5.20 do edital 001/2016 420492

199 ITEM 5.20 do edital 001/2016 387870

Vitória, 08 de Junho de 2016.

ROMEU SCHEIBE NETO

Diretor Geral do DETRAN-ES